Bogotd, 27 de noviembre de 2019

Sefores

Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales — DIAN

REF. Certificacion de Antecedentes Judiciales

Andres Mauricio Neira Grajales identificado con Numero de Cedula 79.650.158 de Bogotda, D.C., en
calidad de representante legal de Fundaplast con NIT. 901.335.955-5, dando cumplimiento a lo
consagrado en el numeral 5 del articulo 1.2.1.5.1.8 del decreto reglamentario 1625 de 2016 concordante
con el numeral 3 del articulo 364 - 3 del estatuto tributario, certifica que los miembros de la junta
directiva, fundadores, representantes legales y demas miembros de drganos de direccién no han sido
declarados responsables penalmente por delitos contra la administracion publica, el orden econémico
social y contra el patrimonio econémico; asi mismo certifica que los mismos no han sido sancionados
con la declaracién de caducidad de un contrato celebrado con una entidad publica; lo anterior consta
en los certificados expedidos por la Policia Nacional de Colombia, Contraloria General de la Republica 'y
Procuraduria General De La Nacion.

Son parte integral de este documento los siguientes anexos:

1. Certificado expedido por Policia Nacional de Colombia de las personas que a continuacion se
relacionan:

e Benavides Caro Paola Vanessa — CC 52.194.515
e Benito Ledn Rocio Macarena — CC 52.089.295

e Buitrago Bautista Luis — CC 79.523.691

e Neira Grajales Andres Mauricio — CC 79.650.158
e Nifio Gomez Angela Maria — CC 40.436.488

e Mufoz Morales Catalina Maria — CC 52.417.011
e Palomino Consuegra Tatiana — CC 52.264.910

e Pefia Diaz Carolina—CC 52.411.993

e Sierra Bernal Ruben Dario — CC 79.623.844

e Silva Montoya Sandra Ximena — CC 52.411.325
e Villegas Ojeda Marcela — CC 52.704.472

e Prada Duarte Rocio — CC 52.427.735



2. Certificado expedido por Contraloria General de la republica de las personas que a continuacion
se relacionan:

Benavides Caro Paola Vanessa — CC 52.194.515
Benito Leén Rocio Macarena — CC 52.089.295
Buitrago Bautista Luis — CC 79.523.691

Neira Grajales Andres Mauricio — CC 79.650.158
Nifio Gomez Angela Maria — CC 40.436.488
Mufioz Morales Catalina Maria — CC 52.417.011
Palomino Consuegra Tatiana — CC 52.264.910
Pefia Diaz Carolina — CC 52.411.993

Sierra Bernal Ruben Dario — CC 79.623.844
Silva Montoya Sandra Ximena — CC 52.411.325
Villegas Ojeda Marcela — CC 52.704.472

Prada Duarte Rocio — CC 52.427.735

3. Certificado expedido por Procuraduria General de la Nacion de las personas que a continuacion
se relacionan:

Cordialmente,

Benavides Caro Paola Vanessa — CC 52.194.515
Benito Leén Rocio Macarena — CC 52.089.295
Buitrago Bautista Luis — CC 79.523.691

Neira Grajales Andres Mauricio — CC 79.650.158
Nifio Gomez Angela Maria — CC 40.436.488
Mufioz Morales Catalina Maria — CC 52.417.011
Palomino Consuegra Tatiana — CC 52.264.910
Pefia Diaz Carolina — CC 52.411.993

Sierra Bernal Ruben Dario — CC 79.623.844
Silva Montoya Sandra Ximena — CC 52.411.325
Villegas Ojeda Marcela — CC 52.704.472

Prada Duarte Rocio — CC 52.427.735

(e N Npie (S

Andres Mauricio Neira Grajales

CC. 79.650.158

Representante Legal Fundaplast
NIT. 901.335.955-5



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 13:40:50 horas del 21/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52089295
Apellidos y Nombres: BENITO LEON ROCIO MACARENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion v nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REFUIBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 27 de

noviembre de 2009, a las 14:05:17, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADOD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento lcc
Mo. Identificacion 52089295
Cadigo de Verificacion 52089295191127140517

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Terntorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ nimero consignados en el
respective documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
13:.45.53
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 137412283

Bogota DC, 27 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabildades
(SIRI), edla) sefior{a) ROCIO MACARENA BENITO LEON identificado(a) con Céduia de ciudadania nimero 52089295:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cetificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providendias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
antedores a su expedicion y, en 10do caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempedio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
discipinarias, inhabdidades que se deriven de las relaciones contraciuales con &l estado, de los fallos con responsabdidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferkias contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempedien funciones piblicas en
eercicio de la accidn de repeticion o llamameento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan kas autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria. gov.co/portallantecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jede Divisidn Centro de Atencién al Pdblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Pdblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@procuraduria gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
Www.procuradurna gov.co



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:25:41 horas del 21/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 52411993
Apellidos y Nombres: PENA DIAZ CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

5i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |la Policia
MNacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REPLIBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

(ue una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy miércoles 27 de

noviembre de 2009, a las 14:07:09, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento lce
Mo. Identificacian 52411893
Caodigo de Verificacion 52411993191127140709

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Terntorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
13:50:14
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1de 01

No. 137412574

Bogota DC, 27 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones & Inhabibdades
(SIRI), ella) sefior(a) CAROLINA PENA DIAZ identificado(a) con Céduia de ciudadania ndmero 52411993:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de anlecedentes deberd contener las anolaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (S) afios
anterores a su expedicion y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento 0 posesidn en cargos que exijan para su desempedio ausencia de antecadentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articuio 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
discipinarias, inhabilidades que se deriven de 1as relaciones contractuales con el estacdo, de los fallos con responsabidldad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempedien funciones pablicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las sutoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar ka informacion
que presente el aspirante en ia pagina web: htp//www.procuraduria.gov.colportal/antecedentes hmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jede Divisidn Centro de Atencién al Pdblico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencidn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@procuraduria. gov.co
Carmera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
Www.procuradurna gov.co



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:13:07 horas del 21/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 79523691
Apellidos y Nombres: BUITRAGO BAUTISTA LUIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 2468 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terrtorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEMERALL DE LA REFLIBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

(Jue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 27 de

noviembre de 2009, a las 14:009:05, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, MO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento lcc
Mo. Identificacién 79523691
Codigo de Werificacion 79523691191127140905

Esta Centificacion es valida en todo el Ternitorio Macional, siempre ¥ cuando ¢l tipe ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

D conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s

13.53:14

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO et Aot
(GENERAL DE LA NACION No. 137412784

Bogota DC, 27 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabildades
(SIRI), eila) sefior(a) LUIS BUITRAGO BAUTISTA identificade(a) con Cédula de ciudadania numero 79523691:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anleriores a su expedicion y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exljan para su desempedio ausencia de antecadantes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
discipinarias, inhabdidades que se derlven de las relaciones contraciuales con & estado, de los fallos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex senvidores piblicos y particulares que desempedien funciones pablicas en
ejercicio de ka accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piablico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecadentes solamente los reportes que hagan fas auloridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar ia informacion
que presente el aspirante en & pagina web: hitp/www.precuraduria.gov.colportallantecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jede Divisidn Centro de Atencion al Pdblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Devision Centro de Atencion al Pblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@procuraduria gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria gov.co



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:17:44 horas del 21/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 52264910
Apellidos y Nombres: PALOMINO CONSUEGRA TATIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o |la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Macional méas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Cue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miéreoles 27 de

noviembre de 2009, a las 14:10:55, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, WO SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento lco
Mo, Identificacian H2264910
Codigo de Verificacion 52264910191127141055

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Territorio Macional, siempre v cuando ¢l tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

D conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica agui
plasmada ticne plena validez para todos los efectos legales.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
13:55:32

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 137412929

Bogota DC, 27 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhablidades
(SIRI), e¥{la) sefor(a) TATIANA PALOMINO CONSUEGRA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52264910:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de anlecedentes deberd contener |as anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (S) afios
antedores a su expedicion y, en todo caso, aquelias que e refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentas en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempedio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecadentes disciplinarios es un documento que contiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penaies,
discipinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contraciuales con el estado, de los fallos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex senvidores pablicos y particulares que desempedien funciones pablicas en
ejercicio de Ia accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gque hagan las aulondades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en ia pagina web: hitp//www.precuraduria. gov.co/portaliantecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jete Divisibn Centro de Atencitn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Piblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@gprocuraduria gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
Www.procuraduna gov.co



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:25:22 horas del 21/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 52194515
Apellidos y Nombres: BENAVIDES CARO PAQOLA VANESSA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

5i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEHERALL DE LA REFUBLICSE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

(hue una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "'SIBOR’, hoy miércoles 27 de

noviembre de 2009, a las 14:13:21, el niomero de identificacion, relacionado a continuacion, MO SE ENCUENMTREA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento lce
MNo. Identificacion 52184515
Codigo de Verificacion 52194515191127141321

Esta Certificacion es vialida en todo ¢l Territorio Macional, siempre v cuando ¢l tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

I’_llilmt - -l-ﬂbc-::-_r{:::
(=) SER
{ SORAYAVARGAS FULIDO
COHTRALORS, DOLDGADNS

Digitd v Revisé: WEB

L= L]

Coon el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
@ Carrera 69 Mo. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 3187000 - Bogotd DuC Pagina | de |
1 Colombia Contraloria General WNC, BOGOTA, DUC.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s
13.58:56
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 137413158

Bogota DC, 27 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabikdades
(SIRI), ed{la) sefor(a) PAOLA VANESSA BENAVIDES CARO identifficado(a) con Céduta de ciudadania nimero 52194515:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacion de antecedentes deberd conb las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afics
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquelias que s refieren a sanciones o Inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempedio al ia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhablidades que se deriven de las relaciones contractuales con &l estado, de los fallos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex senvidores poblicos y particulares que desempedien funciones piblicas en
ejercicio de a accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demdas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las auloridades
nadionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contratos con el estado, és responsabilidad de la Entidad, validar a informacion
que presente el aspirante en fa pagina web: hitp//www.procuraduria. gov.colportal/antecadentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencidn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria gov.co
Carrera 5 No. 15 - B0 Piso 1, Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuradurnia gov.co




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:28:15 horas del 21/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 52411325
Apellidos y Nombres: SILVA MONTOYA SANDRA XIMENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucian Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REFUBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

(ue una vex consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy miéreoles 27 de

noviembre de 2019, a las 14:14:32, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento lcc
Mo. Identificacion 52411325
Codigo de Verificacion 52411325191127141432

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre v cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

[ conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

I’—llllmt = -1-1:-@:{:::
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{  SORAYA VARGAS PULIDO
CIOHTRALORS, DOLCSADE

Diigitd v Revish: WEB
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Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES is
14:00:42
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 137413266

Bogota DC, 27 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), e¥la) sefior{a) SANDRA XIMENA SILVA MONTOYA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52411325:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificadion de antecedentes deberd 1/ las anolaciones de providendas ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anleriores a su expedicion y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento 0 posesidn en cargos que exljan para su desempedio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinanos es un documento que contiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplnarias, inhabdidades que se derlven de las relaciones conltractuales con & estado, de los fallos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conira servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempedien funciones piblicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan fas aulondades
nadionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar & informacion
que presente el aspirante en & pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.colportal lantecedentes htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencitn al Pablico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@gprocuraduria.gov.co
Carmera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105, Bogota D.C.
Www . procuradura gov.co



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 16:30:48 haras del 27/11/2019, el ciudadano identificado can:
Cédula de Ciudadania N® 79650158
Apellidos y Nombres: NEIRA GRAJALES ANDRES MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

5i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




®
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s

14:16:49
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 137414576

Bogota DC, 27 de noviemtwe del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabildades
(SIRI), e¥la) sefior(a) ANDRES MAURICIO NEIRA GRAJALES identificado(a) con Cédula de ciudadania nOmero 79650158:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de and dentes debera cont: las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momenio.Cuando se trate de nombramiento 0 posesidn en cargos que exljan para su desempedio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figwen en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplnarias, inhabdidades que se deriven de las relaciones contractuales con & estado, de los fallos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de
pérdica de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex senvidores piblicos y particulares que desempedien funciones pablicas en
ejercicio de fa accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente 0s reportes que hagan fas aulondades
nadionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado. es responsabilidad de |a Entidad. validar i informacion
que presente el aspirante en & pagina web: hitp//www.procuraduria. gov.colportal/lantecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jede Divisidn Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Devision Centro de Atencitn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@grocuraduria. gov.co
Camera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogoté D.C.
wWww_procuraduria gov.co



CONTRALORIA

GEHERALL DE LA REPLUBLICS

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Qe una vex consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy miércoles 27 de

nowiembre de 20009, a las 14:16:17, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, MO SE ENCUENTERA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento |GE:
Mo. Identificacion TIE50158
Cadigo de Verificacion FTOE50158191127141617

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Terntorio Macional, siempre ¥ cuando ¢l tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

Dy conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

e
en e

EDRA‘I"# ARGAS LIDO

Digind y Revisd: WEB
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Con ¢l Chdigo de Verificacion puede constatar la auwtenticidad del Certificado. ..
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:08:14 horas del 27/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 40436488
Apellidos y Nombres: NINO GOMEZ ANGELA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REFUBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

(e una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy micrcoles 27 de

noviembre de 2019, a las 14:23:01, ] nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTREA
EEPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento lcc
Mo. |dentificacion 40436488
Cédigo de Verificacion 40436488191127142301

Esta Certificacion es valida en todo el Ternitorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo y mimero consignados en el
respective documento de identificacion. coincidan con los agqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |2 firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

r_l_:}mt - L.’b@r’j
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Diging v Revisd: WEB
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Con el Chdigo de Verificacion puede constatar la sutenticidad del Certificado. ..
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s' =
14:23:31
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 137415203

Bogota DC, 27 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI). ela) seficr(a) ANGELA MARIA NIRO GOMEZ identificado(a) con Céduta de cludadania ndmero 40436488:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La centificaddn de dentes deberd las ar A de provid ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afies
anteriores a su expedicion y, en lodo caso, aquelias que e refieren a sanci 0 inhabilidades que se enct 1 vig: en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su d pedio at ia de antecadenies, se certificaran todas fas

anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las i & inhabilidades genaradas por sanciones penales,
discipknarias, inhabdidades que se deriven de |as relaciones contractuales con ef estado, de los fallos con responsabifidad fiscal, de las decigiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempedien funciones poblicas en
qevwodehaccmaempﬁldmollamnmmgumm Emodoummolhmmcmmucmumpﬁbleo en los términos que
mmuuyoam.amummn& al registro de ar lamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombéanas. En caso de nombrami o suserip ci6 .Oecommosomele-.mdo es responsabllidad de |a Entidad, validar a informacion
que presente el aspirante en ia pagina web: hitp//www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Pdblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencion al Pibdlico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
Www.procuraduria gov.co



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:14:04 horas del 27/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52704472
Apellidos y Nombres: VILLEGAS OJEDA MARCELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y soclo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA,

GEHERAL DE LA REFUBLICK

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 27 de

noviembre de 2009, a las 14:26:46, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, MO SE ENCUENTRA
REPORTADOD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
Mo. Identificacion 52704472
Codigo de Verificacion H52704472191127142646

Esta Certificacion es valida en todo el Terntorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, comncidan con los agui registrados.

D conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada ticne plena validez para todos los cfectos legales.
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Digitd y Revisd: WEB
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Con ¢l Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L
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®

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
14:27:02
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 137415542

Bogota DC, 27 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Infermacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), ella) sefior{a) MARCELA VILLEGAS OJEDA ikentificado(a) con Cédula de cudadania nimero 52704472:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La centificacion de antecedentes deberd o las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afics
leriores a su expedicion y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombrami o N en cargos que exijan para su desempedio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las

anotaciones que figuren en el registro. (Am'cu:;nl Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabdidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabididad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferkias conlra servidores, ex senvidores pablicos y particulares que desempedien funciones pibicas en
ejercicio de ka accikdn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autondades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en fa pagina web: hitp//www . procuraduria. gov.co/portal/antecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jete Division Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@gprocuraduria. gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1, Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
wWww.procuraduria gov.co



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:19:18 horas del 27/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79623844
Apellidos y Nombres: SIERRA BERNAL RUBEN DARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA,

GEHERAL DE LA REFLIBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Cue una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy micrcoles 27 de
novicmbre de 2009, a las 14:32:17, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
EEPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento lcc
Mo. Identificacion T9623844
Codige de Verificacion T9623844191127143217

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Termtorio Nacional, siempre v cuando el tipo ¥ mimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

D¢ conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 2200 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

I’.—II:_\IJmt = A—":-C:ks::::

SDRA"I'h AHGAS LIDO

Digitd y Revisd: WEB

A —
Con izl Céodigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES ik
14:32: 368
M{Jm RIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
DELA No. 137416048

Bogata DC, 27 de noviembre dal 2019

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA NACION certffica que una vez consultado el Sislema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabibdades
[SIRI}, ella) safiona ) RUBEN DARID SIERRA BERMAL Mentificado(a) con Cédula de ciudadania nimesn 7TOE23844.:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacion de anlecedentes deberd conbenar las anolaciones de providendas ejecutoriadas denbro de kos cinco (5) afios
anlefiores a su expedician y, en todo caso, aquelas que & refieren & sanciones o inhabilidades que se ancuenbren vigentes en dicho

momenio.Cuando S irate de nombramienio o pooesidn en cArgos que exijan para su desampedio ausencia de anbecedanes, s& certificaran bodas tas
anotacienes que Niguren en el registro, (Articule 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El cerificado de antecadentes disciplinarios es un documenio que contiens las anataciones & inhabilidades gereradas por sanciones panales,
disciplinarias, inhabiidades que s& deriven de |as relaciones conbraciuales con & estado, de los fallos con responsabdidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de iwestidura y de las conden as proferidas contra servidonas, ex senddores poblicos v particulares que desampedien funciones plbicas en
ejercicio da la acciin de repelicitn o llamamiento en garantia. Este decuments tens efectos para acceder al sector pablics, en los Lerminos que
establerca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al regisine de antecedenies solamenie los reportes gue hagan las aulondades
nadonales clombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contralos con e eslado, es responsabilidad de la Entidad, validar ka informacian
gue presents el aspirante en la pagina web: hitp.lwess procuradura gov.co/postallantecedenies. iml

MARK) ENRIQUE CASTRD GONIALEL
Jefe Divisadn Centro de Atancidn al Pablico (CAF)

ATEMCION :

ESTE CERTIFICADO COMSTA DE 04 HOJA(S), SOLO ES WALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQLUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOUAS.

Divisiin Centre de Atencion al Piblics (CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria gov.co
Carmera 5 Mo, 15 - 6D Piso 1; Phx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
WA PrOCLrad Lna gov_co



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 17:42:15 horas del 27/11/2019, el ciudadano identificado caon:
Cédula de Ciudadania N° 52417011
Apellidos y Nombres: MUNOZ MORALES CATALINA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para fodas aguellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autondad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacidon y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFLBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Cue una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hoy miéreoles 27 de

noviembre de 2009, a las 14:52:08, el nimero de identificacion, relacionado a continuacian, MO SE EMCUENTEA
REEPORTADOD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Decumento lcc
Mo. Identificacion 52417011
Codigo de Verificacion 52417011191127145208

Esta Centificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipe ¥ niimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada ticne plena validez para todos los efectos legales.

r—gm hc:%;::

SDR.M"# AHGAS LIDO

Digind y Reviad: WEB

[ L]

Con ¢l Codigo de Verificacion puede constatar la sutenticidad del Certificado. ..
@ Carrera 69 Mo. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PEX 5187000 - Bogotd DLC Pagina 1 de 1
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\\ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES oo
14:52:47
MW& CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
DELA No. 137418043

Bogota DC, 27 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI). el{la) sefior(a) CATALINA MARIA MUROZ MORALES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52417011:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias gjecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquelias que se refieran a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trale de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempedio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecadentes disciplinanios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhablidades que se deriven de las relaciones contractusies con & estado, de los fallos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferkias conlra servidores, ex senvidores piblices y particulares que desempedien funciones pibilcas en
ejercicio de a3 accikdn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autondades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar ka informacion
que presente el aspirante en ka pagina web: htp//www.procuraduria. gov.co/portal/antecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jete Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencion al Piblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1, Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria gov.co



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:39:57 horas del 29/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 52427735
Apellidos y Nombres: PRADA DUARTE PILAR DEL ROCIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REFUBLICK

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "'SIBOR', hoy viernes 29 de

noviembre de 2019, a las 11:53:36, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPOMNSABLE FISCAL.

Tipo Documento lcc
Mo. Identificacion 52427 T35
Codigo de Verificacion 52427735191129115336

Esta Certificacion s valida en todo ¢l Terntorio Macional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

[ conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Qnﬂ n J—"t-{:;ls;:::
A
( SORAYA VARGAS FULIDD
COMTRALCRS, DOLDGANE

Dhigitd v Revish: WEB

[ ]
Con ¢l Codigo de Venficacion puede constatar la sutenticidad del Certificado. .
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
11:55.09
CERTIFICADO ORDINARIO Heja 1 de 01
No. 137524000

Bogota DC, 29 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabikdades
(SIRI), e¥(la) sefior(a) PILAR DEL ROCIO PRADA DUARTE identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 52427735:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providendias ejecutoriadas dentro de los cinco (S) afies
anteriores a su expedicion y, en lodo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempedio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecadentes disciplinarios es un documento que conliene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penaies,
discipinarias, inhabllidades que se deriven de las relaciones contractuales con e estado, de los fallos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex senvidores pablices y particulares que desempedien funciones piblicas en
ejercicio de la accidn de repelicion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar i informacion
que presente el aspirante en ia pagina web: hip/www procuraduria.gov.colportaliantecedentes htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jede Divisidn Centro de Atencidn al Pablico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@gprocuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1, Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
W procuraduna gov.co



